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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03609202R

2. Data e Regjistrimit 09/12/2020
3. Emri i Subjektit Stanore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gostime GOSTIME Zona kadastrale 1820, pasuria 
nr.163/20 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konservimi i frutave perimeve.Magazinimi përpunimi i fruta 

perimeve .Import eksport me shumicë e pakice i të gjitha 
llojeve te mallrave ushqimor e bujqesor. Prodhimin e 
kompostove dhe reçelrave ne pergjithësi dhe pepunimin dhe 
shitjen e tyre, magazinimin e frutave perimeve në territorin 
shqiptar dhe te huaj te një rrjeti te shpëndarjes dhe tregtimit 
te tyre si produkte të përpunuara. Prodhim dhe tregtim 
artikujve te ndryshem të fushës bujqesise .Mbjellja e të gjitha 
bimeve bujqesore , fruta perime dhe magazinimi i tyre 
.Drithrat ,perimet ,agrumet eksport brenda dhe jashte vendit i 
te gjitha produkteve në gjendje te njomë e të thate apo të 
konservuar ,të përpunimit dhe konservimit si dhe te dhomave 
frigoriferike,te rris bashkepunimin e shoqerise brenda dhe 
jashtë vendit,per marrje eksperience , te prodhoj bio dhe per 
nevojat e anëtareve të vet shoqerise, rritjen e prodhimit 
bujqesor,promovimin e eksporteve konsolidimin e kanaleve 
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të marketingut bujqesor , lnstucionalizimi i bashkepunimit 
bujqesor, reduktimi i fletëve negative të edukimit të fermës 
se vogel ne zvogelimin e aktivitetit informal, perfitimin e 
granteve qereritare dhe atyre në bashkëpunim nga një numer 
sa me i madh fermerësh ,Import eksport tregti me shumicë e 
pakicë të artikujve te ndryshem fruta ,perime etj trasporte 
etj.Transport nderkombetar per mallrash per vete .Import 
eksport ,tregtim me shumicë te artikujve ushqimore, 
industrial.Gjithashtu shoqëria gjate aktivitetit te saj ka të 
drejte te perdor markën e vet tregtare ,të beje marketingun e 
prodhimeve dhe shërbimeve te saj si në vend dhe jashte tij 
.Tregtimin me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshme 
bujqesore. 
Lavdim Llalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdimLlalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stanore
E-Mail: tomorrllalla@yahoo.com  
Telefon: 0676039439  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-627534-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9178FD97-1A28-4E4B-AFC9-6E659E63B409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86F55B-E60B-4036-B9D5-EF11ABDC8E09
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


